[image: ]
ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

                                       ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «___» _____________ 2022 года                                                            	 №

О ключевых показателях и их целевых значениях, индикативных показателях муниципального жилищного контроля на территории города Нижневартовска

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска
«О ключевых показателях и их целевых значениях, индикативных показателях муниципального жилищного контроля на территории города Нижневартовска», внесенный главой города Нижневартовска, в соответствии со статьей 30 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить ключевые показатели и их целевые значения муниципального жилищного контроля на территории города Нижневартовска согласно приложению 1 к настоящему решению.
1. Утвердить индикативные показатели муниципального жилищного контроля на территории города Нижневартовска согласно приложению 2 к настоящему решению.
1. Решение вступает в силу после его подписания и применяется к правоотношениям, возникающим с 01.03.2022.

Председатель Думы
города Нижневартовска               	   				      А.В. Сатинов

Дата подписания «____» _______________ 2022 года
image1.wmf